CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 284/2022

Ao  Ex.'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de
infraestrutura, que seja construída uma Areninha na comunidade de Ingá.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 09 de setembro de 2022.

Roque  Matos  Brag
Vereador

C MARA MUNICIPAL DE TE,IUCL,CCA
PROT.

EZ E. C E  Ei

NomE:

VIS TO:

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju*,mail.com

	Page 1